
SÅLD

REF. SIT14853

495 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 4 Sovrum till salu i Levantina, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Levantina / Montgavina / Quint Mar »  08870

4
Sovrum  

3
Badrum  

151m²
Planlösning  

180m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vackert hus med privat trädgård och gemensam pool,
nära stranden och Sitges centrum.

Detta underbara 4-rums stadshus ligger i det lugna bostadsområdet Levantina, som
erbjuder en välskött pool. Det är idealiskt för en familj som en första eller andra
bostad och skulle också göra en utmärkt investering på grund av dess närhet till
stranden och centrum av Sitges.

Huset presenteras i gott skick och har gott om naturligt ljus. Rummen är uppdelade
på 2 våningar och fastigheten är åtkomlig genom en vacker trädgård. Bottenvåningen
har en stor öppen planlösning med matsal med öppen spis, vilket skapar en varm och
välkomnande atmosfär och tillgång till en trevlig bakgård som kräver lite underhåll
och har en skuggig avkopplingszon och en uteservering under en pergola. Denna
våning har också en modern och utrustad kök-matsal och ett badrum.

Den första våningen har 3 sovrum, alla med garderober och tillgång till terrasser. Två
av sovrummen är dubbla och det andra, enkelrummet, används för närvarande som
kontor. Ett delat badrum ger service till sovrummen.

På övervåningen hittar vi sovrummet med högt i tak, ett privat badrum,
omklädningsrum och tillgång till en trevlig terrass med fin havsutsikt.

I källaren finns ett dubbelgarage med automatisk dörr och tvättstuga. Fastigheten är
utrustad med luftkonditionering och uppvärmning för att säkerställa komfort under
hela året.

Kontakta oss för att besöka detta familjehem till salu till ett oslagbart pris.

lucasfox.se/go/sit14853
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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